financeiro nas modalidades “Subvenção” e “Auxílio”, conforme Anexo Único que 

paramenta a presente Lei. 

Art. 2º  O repasse será custeado pelas dotações orçamentárias 01050 – 

01.08.01.00.08.244.0006.2.0055 - Assistência Comunitária, 3.3.50.43 – Subvenções Sociais, 

no valor de R$ 6.395,04 (seis mil e trezentos e noventa e cinco reais e quatro centavos), na 

fonte 01-0500-0000-0000 – Recursos Não Vinculados de Impostos. 

Art. 3º  As dotações orçamentárias descritas no art. 2º desta Lei será  

suplementada por anulação na dotação 05078 – 01.08.01.00.08.244.0006.2.0055 -